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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Wymiang windy w obickcie Sosnowieckiego Szpitala Micjskicgo sp. z 0.0.
przy ul. Zegadlowicza 3
Znak sprawy ZP-2200-59/15

Wyjasnienia Zamawiajacego

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r.(t,j. Dz. U. 22013r., poz. 907 z pdézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy posiada ckspertyzg techniczng oraz projekt budowlany w zwigzku ze zmiang
rodzaju napedu dzwigu z hydraulicznego na elektryczny oraz zwigkszeniem ilosci przystankéw
o dodatkowe 3 dojicia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada ekspertyzy technicznej oraz projektu budowlanego.

Pytanic 2

Czy przebudowany szyb w 2004 roku przeniesie obcigzenia zwigzane z wymagang gruboscia
blach cécieznic 4 mm i drzwi szvbowych 2mm

Odpowiedz:

Wykonawca powinien przewidzie¢ ewentualno$¢ wzmocnien konstrukcyjnych istniejacego szybu.
Szezegolowy zakres prac budowlanych koniecznych do przeprowadzenia Wykonawca powinien
uja¢ w Projekcie Technicznym Przebudowy Dzwigu Osobowego, ktory to jest takze przedmiotem
zamowienia. Koszty wykonania w/w powinny byé ujete w ofercie Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy jest mozliwe zastosowanie drzwi szybowych wraz z oscieznicami w standardowych
grubosciach.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z opisanymi w STWZ parametrami.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie montazu dZzwigu do istniejacego nadszybia? Pytanie
motywujemy tym, ze powigkszenie nadszybia spowoduje zmniejszenie wysokogci maszynowni,
ktora obecnie jest juz zdecydowanie niska.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg pod warunkiem akceptacji takiego rozwigzania przez UDT.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszeza wykonanie wezszej kabiny 1450mm ale glebszej 2350mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszczam kabing o wewngtrznych wymiarach proponowanych powyzej.

Pytanie 6

W SIWZ w pozycji 3 Zamawiajacy umieszcza pozycje ,, Wykonanie nowego nadszybia...” —na
czym maja polegac i jaki zakres obejmuja prace zwigzane z ta pozycja?. Czy Zamawiajacy moze
opisac na ¢zym majg polegaé prace zwiazane z ta pozycja?

Odpowiedz:

Wymagane jest wykonanie renowacji écian nadszybia (uzupelnienie tynkow i malowanie).



Pytanie 7

Czy nad szybem znajduje sig¢ pomicszczenic maszynowni starego dzwigu elektrycznego, czy tez
pomieszczenie gornej maszynowni nalezy wykonac¢?

Odpowiedi:

Nad szybem znajduje sig¢ pomieszczenie maszynowni. W tym pomieszczeniu nalezy wykonac prace
budowlane przystosowujace je do uzytkowania. Nalezy wstawic¢ drzwi , poprawi¢ tynki , posadzke i
pomalowaé pomieszczenie - zgodnie z SIWZ

Pytanie 8
Zamawiajacy wymaga wystapienia do PINB i uzyskanie pozwolenia na budowe. Konieczno$é uzvskania
pozwolenia na budowe znacznic wydluza termin przewidziany na wykonanie prac budowlanych, a co za
tym idzie przesuwa mozliwo$¢ rozpoczecia prac zwigzanych z demontazem/montazem dzwigu. W
zwigzku z ta okolicznoscig wnioskujemy o wydluzenie terminu realizacji do 135 dni kalendarzowych od
daly podpisania umowy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wydluza termin realizacji wykonania zadania do 130 dni kalendarzowych od daty
podpisania umowy.
Pytanie 9
W PI'U punkt 7.1.2 oraz 7.1.3. Zamawiajacy okresla wykonanie drzwi szybowych i kabinowych jako
przemyslowe” — zwracamy sig z prosba o wyjasnicnie.
Odpowiedz:
Drzwi przemystowe Zamawiajacy rozumie jako drzwi wzmocnione z blachy nicrdzewnej, szczotkowanej
o grubosci min. 2 mm, oscieznice z blachy o grubosci min 4 mm, progi grubo$¢ 6 mm
Pytanie 10
Czy Zamawiajacy oczekuje, ze drzwi szybowe bgda typu wychylnego? Na ten typ wskazuje opis w
programic funkcjonalnym - . kontakt drzwi IP 67 ryglowane za pomoca klapy™, grubos¢ skrzydet 2mm,
oécieznic 4mm. Przytoczone wymagania dotvcza drzwi przemystowych wychylnych i nie odpowiadaja
parametrom technicznym automatycznych drzwi teleskopowych. Drzwi automatyczne sg w tym
momencic powszechnie stosowane w dzwigach szpitalnych, najezgsciej z praktycznego punktu widzenia.
Drzwi szybowych automatycznych teleskopowych w wykonaniu jak wyzej nie ma w programie produkcji
zaden wytworca.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wprowadza zmiany w PFU na:

6.1.2. drzwi szybowe
aulomatyczne,
wykonanie przemystowe,
oscieznice wykonane z blachy min. 4 mm,
drzwi wykonane z blachy nierdzewnej szczotkowanej o grubosci min. 2 mm,
kontakt drzwi 1P44,
progi profilowane, wzmocnione: gruboé¢ 6mm
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Réwnoczesdnie modyfikuje sie w Zalagezniku nr 6 do SIWZ pkt 15 na

LIS Kontakt drzwi Wymagane 1P44,

Pytanie 11

Prosimy o podanie takze jakie sa warunki eksploatacji dZzwigdw w szpitalu wymagaja zastosowania
kontaktow drzwi IP 677

Odpowiedz:

Dokonano zmiany drzwi na IP 44 jak w odpowicdzi na pytanie 10. Drzwi zlokalizowanc przy
zadaszonym podjezdzie dla karetek. - narazone na wilgo¢ i zmienne warunki atmosferyczne.

Pytanie 12

Jakie sa oczekiwania co do wymiaréw kabiny, czy mozna przyjac iz beda takic jak w istniejacym dzwigu?
Odpowiedz:

Jak w odpowiedzi na pytanie 5 oraz szeroko$¢ drzwi w $wictle otworéw nie mnigjsza niz 1200 mm

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na montaz dZzwigu 1500kg/200s6b o wymiarach kabiny 1350x2300 oraz
drzwiach 1100x2000. Jest to maksymalny udzwig przy dzwigu elektrycznym, dla istniejacego szybu.
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(proszg o zapoznanie z rysunkiem w zalaczeniu)

Odpowiedz:

Dopuszczamy wagg kabiny 1500 kg / 20 0séb oraz wymiary kabiny:
szerokodé 1450-1510,

dlugosc 2300 - 2350; drzwi muszg byé 1200 x 2000

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na instalacje dZzwigu elektrycznego bez maszynowni (naped
umieszczony w nadszybiu). Eliminujemy w ten sposéb koniecznosé wykorzystania pomieszczenia nad
szybem jako maszynowni,

Odpowiedz:

Nie wyrazamy zgody na instalacje dZzwigu clekirycznego w nadszybiu

Pytanie 15
Czy Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu na realizacje zadania?

Przyblizony czas na realizacje zadania to:

- 14 dni, wykonanie projcktu przebudowy szybu

- 65 dni, maksymalny czas administracyjny na wydanie pozwolenia na budowe

- 14 dni, prace adaptacyjne szybu do montazu nowego urzadzenia

- 14 dni, montaz nowego dzwigu

- 5 dni, prace wykoficzeniowe

- 28 dni, czas na przeprowadzenie oceny zgodnosci urzadzenia w jednostce notyfikowanej, oraz
rejestracja urzadzenia w UDT

Co facznie daje nam okolo 140 dni.
Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8 Zamawiajacy wydluza termin realizacji wykonania zadania do 130
dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Pytanie 16

Czy konieczne jest posiadanie uprawniefi UDT do wykonywania modernizacji dzwigéw, jesli nie sg one
wymagane przepisami prawa do wykonania zadania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga posiadanie uprawnien jak wyzej.

Pytanie 17

Czy dopuszcza sig zastosowanie "wzmocenionych”" drzwi szybowych z progiem aluminiowym?

Wg naszej wiedzy nie ma na rynku dostepnych drzwi ktére bylyby wykonane z blachy stalowej o
grubosci 4mm (odcieznica), 2mm (skrzydto).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci drzwi szybowe z progiem aluminiowym, pozostate parametry i materiaty drzwi
zgodnic z STWZ.

Pytanie 18

Zamawiajacy w Programie Funkcjonalno - Uzytkowym w pkt 5.2 Zakresie prac zwiazanych z
modernizacjg windy wymaga od producenta dzwigu wystapicnia do PINB z wnioskiem o pozwolenie na
budowg i uzyskanic pozwolenia.

Czy dysponujg Pafistwo dokumentacja archiwalng (architektura + konstrukeja)? Wymiany wind podlegajg
zwykle uproszezonej procedurze zgloszenia - prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku akeeptacji takiej
podstawy do realizacji prac przez wlasciwy urzad, Wykonawca nie bedzic musiat przechodzié procedury
pozwolenia na budewe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji archiwalnej w zakresie architektury i konstrukgeji istnicjacego
dzwigu. Zamawiajacy bedzie wymagat dokonywanie prac oraz wszelkich procedur okreslonych prawem.

Pytanie 19
Zamawiajacy w Programie Funkcjonalno - Uzytkowym w pkt 5.2 w Zakresie prac zwiazanych z
modernizacja windy wymaga od producenta dzwigu gwarancji w okresie 36 m-cy. Nastepnie



Zamawiajacy w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym w pkt 7.2 w Informacjach dodatkowych pisze o
minimalnym okresie gwarancyjnym na nowg winde wynosi 60 m-cy.
Prosimy o jednoznaczne stanowisko w kwestii minimalnego okresu gwarancji.
Odpowiedz:
Zgodnie z Pkt 5.2 Programu Funkcjonalno —Uzytkowego w pkt 7. Informacje dodatkowe
zmienia sie pkt 7.1 na ,,Minimalny okres gwarancyjny na nowa wind¢ wynosi 36 miesigcy™.

Pytanie 20

Zamawiajacy w Programie Funckjonalno - Uzytkowym w pkt 7.2 w Wymaganiach kwalifikacyjnych i
umiejetnosciach Wykonawey wymaga od producenta dzwigu aby pracownicy wykonujacy remont musza
posiadaé uprawnienia G-01 w zakresie napraw i konserwacji instalacji elekirycznych

Prosimy o doprecyzowanie zapisu — jakiego typu dotyczy dokladnie uprawnienie G-01. Czy sg to
uprawnienia wydawane np. przez SEP, czy moze chodzi o uprawnienia do konserwacji dzwigow kategorii
I?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga Uprawnieri SEP GO1 E na urzadzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne o
napieciu nie wyzej niz 1kV w zakresic napraw i konserwacji.

Pytanie 21

Zamawiajacy w Programie Funkcjonalno - Uzytkowym w pkt 6.3.1 odnosnie drzwi maszynowni podal
ich specyfikacje.

Prosimy o doprecyzowanic zapisu — czy wskazany zapis dotyczy drzwi istniejacych, czy tez wymaga sig
wymiany drzwi na zgodne ze specyfikacjq?

Odpowiedz:

W cenic nalezy uwzgledni¢ wymiane drzwi .

Pylanic 22

Zamawiajacy w Programie Funckjonalno - Uzytkowym w pkt 5.3. w Zakresie prac budowlanych
zwigzanych z montazem nowego dzwigu pisze o wykonaniu otwordw drzwiowych na poziomie
pierwszego, drugiego i rzeciego.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu — czy Wykonawca musi wykona¢ wszystkie prace budowlanc
zwiazane z montazem nowej belki nadprozowej i wycigeiem pilami diamentowymi nowych otworéw
drzwiowych? Z jakiego materialu wykonany jest szyb? Czy w miejscu wykonywania nowych otworow
drzwiowych, nie bylo wezesniej (kilkanascie lat temu) drzwi szybowych?

Odpowiedz:
W cenie nalezy uwzglednié : Wykucie otworéw dla drzwi, wykonanie nadproza, i osadzenie kompletnych
drzwi wraz z obrobka, Sciana z cegly pelnej gr. 2 cegly.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych modyfikuje sig tres¢ specyfikacji

istotnych warunkéw zamowienia:

W programie funkcjonalno-uzytkowym pkt:
5.2. Zakres prac zwigzanych z modernizacjg windy:

= wystapienie do PINB z wnioskiem o pozwolenie na budowg i uzyskanie pozwolenia™
zmienia sig na:

s _wystapienie do Wydzialu Architektoniczno — Budowlanego Urzedu Miasta w Sosnowceu z
wnioskiem o pozwolenie na budowe 1 uzyskanie pozwolenia”

W zataczeniu zmodyfikowane ZALACZNIKI Nr 6 i nr 7 do SIWZ

& uu(\. 2«.&,‘\0@93
KIERCGWYNLEK

DEAALU ZAMOWIENPUREICZNYCH

mgr Ela Kwasnicka



ZMODYFIKOWANY
ZALACZNIK nr 6
ZP-2200-59/15

FORMULARZ PARAMETROW TECHNICZNYCH DZWIGU

ELEKTRYCZNEGO - )
L.p. | Opis parametrow Wymagane parametry Oferowane parametry
(wpisaé TAK/NIE lub/i
opis )
1 Typ dzwigu —_—
. _ - |(podac vp diwigu)
2 Udzwig Wymagane Q min. = 1500-1600
kg/20-21 osob
3 Ilos¢ przystankow 5 poziomow /9 przystankow,
na poziomie piwnicy olwieranie
| kabiny na jedna strone, na
pozostalych - otwieranie
dwustronne
4 Naped Wymagany zespot napedowy z
lalownikiem !
> v -
( okreslié szybkosé
poruszania diwigu)
|Jezeli szybkos¢ dzwigu
przekracza 0,6m/s:
Czy dzwig posiada chwytacze
pozwalajace na lagodne TR
opoZnienie? Podgs bpchwriasy
Sterowanie
7 Otwarte/ogdInodostepne (tzn. brak Wymagane
zabezpieczenia za pomocg
specjalnych kodéw lub urzadzen)
umozliwiajgce konserwacje dzwigu
dowolnemu serwisowi
8 Mikroprocesowe Wymagane
9 Zbiorowosé ,,gora - ot Wymagane
10 Aparatura sterowa mikroprocesorowa | Wymagane
Drzwi szybowe
11 Typ drzwi Wymagane - automatyczne
12 Wykonanie drzwi Wymagane wykonanie
przemyslowe, wzmocnione, z
blachy nierdzewnej
szczotkowanej o grubosci min. 2
mm

*pod pojeciem priystanku rozumie sie moiliwosc wysiadania/ otwierania drzwi na kaidq ze stron na danym poziomie



13 ‘OécieZnice Wymagana blacha min. 4 mm
14 Progi Wymagane wzmocnione progi, !
grubos$¢ 6 mm, profilowane '
15 Kontakt drzwi | Wymagane 1P44,
Drzwi kabinowe |
16 Typ drzwi Wymagany pelny automat '
17 Wykonanic drzwi Wymagane wykonanie
' przemystowe, z blachy
nierdzewncj szczotkowancj,
szerokos$¢ otwarcia drzwi min. ,
1200 mm |
18 Inne wymagania Wymagana plynna regulacja ‘
predkosci zamykania i otwierania
' drzwi, otwieranic automatyczne,
ponowne po natrafieniu na
przeszkode
Wyposazenie dodatkowe ,
19 Przeciwwaga wraz ze shupkami Wymagane !
20 Zderzaki pod kabing Wymagane
121 Pietrowskazywacz Wymagane wskazanic pozycji |
kabiny na kazdym pigtrze ‘
(22 Aparat wazacy Wymagane !
23 Chwytacze dwukierunkowego ' Wymagane
dziatania
124 Ogranicznik predkosci wraz z linka i | Wymagane
obcigzka
26 | Ostony pasow no$nych przeciwwagi, | Wymagane
ogranicznika predkosci zgodnie z
wymogami BHP
27 Przycisk STOP w podszybiu Wymagane
28 Gniazdo 230V w podszybiu Wymagane i
29 Czujnik termiczny ! Wymagane
30 Drabinka do podszybia Wymagane
Wykonczenie pomieszezenia
kabiny |
o= T |
31 Pomieszczenie kabiny Wymagana glgbokos¢é min 2300
mm, szercko$¢ min. 1450 mm !
32 Sciany Wymagane panele blachy
nicrdzewnej szczotkowancj
53 Podloga Wymagane wykonczenie
i wykladzing trudnoscieralna,
antyposlizgowa w 1I klasie
$cieralnosei
34 Sufit Wymagane wykonanic otworow !

pod $wiatla z o§wietleniem typu
LED zgodnie z norma dzwigowa




35 Lustro

36 Porecz

37 Wentylator

wykonanie ze stali nierdzewnej

Wymagany

Wymaganc
Wymagana porgcz okragtla ,

38 Oswietlenie awaryjne Wymagane oswietlenie
akumulatorowe min. 2 h
| $wiecenia po zaniku zasilania
|39 Sygnalizacja przecigzenia Wymagane
‘40 Zapowiedzi ( komunikaty) Wymagane
41 Lacznos¢ GSM Wymagane
|41 Lacznoéé z portiernia Wymagane
42 Zjazd awaryjny do najblizszego Wymagane

przystanku

43 | Zjazd na wypadek pozaru

| Wymagane -przystanck
cwakuacyjny - parter

44 Pancl stcrowy

45 Stacyjka blokady dZwigu

| _ .

Wymagane umicszczenic w
bocznej scianie kabiny,

| wykonanic z blachy nierdzewnej,
szczotkowanej, wyposazony w
przyciski typu
-antywandal”zawierajace:
elekrtoniczny pigtrowskazywacz, |
stacyjke jazd eckspresowych, !
dyspozycjg otwieranych drzwi,
'taczno$é alarmowg -sysiem GSM
zgodnie z EN81,28, interkom —
kabina-portiernia

Wymagana zabudowa modutu
blokujacego uzytkowanie windy
na wybranym poziomic przy !
uzyciu zaprogramowanych kart
lub chipow ( min. ilosé
kart/chipow 5 szt) J

W kolumnie , oferowane parametry” nalezy wpisaé ,TAK", brak wypetnienia Iub wpisanie ,,NIE"
spowoduje odrzucenie oferty jako niespelniajgcej wymaganych warunkéw. W miejscach, gdzie wymaga sie
dodatkowego opisu nalezy wpisaé/dookreslié oferowany parametr.

UWAGA: Wiszystkie zastosowane podzespoly powinny posiadac oznaczenie CE

Data:

(podpis 1 pieczatka osoby upowaznionej

do reprezentowania firmy)
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ZMODYFIKOWANY
ZAVACZNIK nr 7
ZP-2200-59/15

FORMULARZ ZESTAWIENIA KOSZTOW

Wymiana dzwigu osobowego

Zakres robot

jednostka

Przygotowanie projektu budowlanego i

uzyskanie zatwierdzenia przez Wydzia
Architektonoczno — Budowlany UM w

Sosnowcu

Demontaz starego dzwigu

Prace budowlano — adaptacyjne w szybie
maszynowni i na przystankach

5

1 kpl

Cena netto

Cena brutto

1 kpl

1 kp

Dostawa dzwigu

1 kpl

Montaz dzwigu

7

Data:

1 kpl

Serwis diwigu — catos¢ za 36 miesiecy

1 kpl

' Inne koszty nieuwzglednione w pkt 1 do
6 (podac)

1 kpl

OGOLEM WARTOSC

XXXX

{podpis i pieczatka osoby upowaznionej
do reprezentowania firmy)
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